Buna göre, Kuran'da genel
anlamı ile geçen "hak din" veya "Allah katında din" ifadesini, Allah'ın iradesi
ne boyun eğme, tevazu, kulluk anlamındaki mastar isim/sıfat olarak anlamak
ve ifade etmek mümkün. Çoğu tefsirlerde yer almayan bu bilgi, İbn al-Cevzi'
nin Zeccac'dan (öl. 311/923) naklettiğine göre şöyle: "Allah katında din is
lamdır, ayetindeki din, insanların onunla Allah'a kulluk yaptıkları, emirlerini
yerine getirdikleri, yaşam tarzı edindikleri ve sonuçta hakkında hesaba çekilip
karşılığım görecekleri şeylerin tümünü içeren bir cins ismidir."5 Demek ki, bu
gerçek artık güncelleşmiştir ve ilahiyatçılar onu ifade için yollar aramaktadır
lar.